
HOËRSKOOL ZWARTKOP BUSREGISTRASIEVORM: 2019 

Voltooi asseblief hierdie vorm indien 'n leerder vir busvervoer in 2019 wil registreer. 

(HANDIG IN VOOR OF OP 30 NOVEMBER 2018, SOOS HIERONDER AANGEDUI BY PUNT 1) 

1. Handig die voltooide vorm by Elna du Plooy in. 

Faksnommer: 086 231 0683 

e-pos adres: duplooy@zwarries.co.za 

Per hand  
 

2. Die volgende keuses is beskikbaar wanneer 'n leerder vir 'n bus registreer: 

2.1. Busnommers: 1, 2, 3 Rooihuiskraal/The Reeds/Wierdapark/Amberfield 
  5 Valhalla 
  6 Centurion 
  7 Midstream 
    
2.2. Die nommers van die oplaaipunte en aflaaipunte per roete is aangeheg.  

 

3.  Oggend 

Bus-nommer   

Nommer en  
Naam van oplaaipunt 

  

 

4. Middag 

Bus-nommer   

Nommer en  
Naam van aflaaipunt 

  

 

Leerder se Noemnaam en Van: _____________________________________________________ 

Graad in 2019:  ______________________________ 

Kontaknommers:  ______________________________ (Pa Sel) 

  ______________________________ (Ma Sel) 

  ______________________________ (Leerder Sel) 

Nuwe buskaartjies vir 2019 kan by die finansiële kantoor (Elna du Plooy) gekoop word. Die koste vir 20 ritte op busroetes 1-6 

is R300-00 (R15 per rit) en vir busroete 7 is dit R420-00 (R21 per rit). Leerders sal slegs krediet ontvang vir ongebruikte 

busritte van 2018 indien die kaartjie in die naam van die leerder gekoop was (net die verskil tussen die koste van die 2018 en 

2019 kaartjie is betaalbaar). Die 2018 kaartjie verval twee weke nadat die skool in 2019 heropen het. 

Busdiens tydens eksamens is net vir bestaande busgebruikers. Ek neem kennis dat die skool spesifieke vervoerreëlings tydens 

eksamens tref en ek onderneem om toe te sien dat die eksamenbusvorm BETYDS ingehandig word. Hiermee gee ek, 

___________________________________, toestemming dat die ritte wat bespreek is vir eksamentye en wat NIE tydens die 

betrokke eksamen gery is NIE, se fooie op my skoolfonds-rekening gedebiteer mag word.  

Ek, as ouer/voog, onderneem om op die Kommunikeerder van Hoërskool Zwartkop te registreer. Ek bevestig dat alle 

kennisgewings i.v.m. busreëlings op die Kommunikeerder van toepassing sal wees op my en die leerder. 

 

_________________________________________ ________________________________ 

  Ouer/voog Datum 

mailto:duplooy@zwarries.co.za


HOËRSKOOL ZWARTKOP - BUSROETE INLIGTING : 2019 

(ALLE BUSREGISTRASIEVROMS VIR 2019 MOET VOOR OF OP 30 NOVEMBER 2019  

INGEHANDIG WORD, SOOS UITEENGESIT IN PUNT 1 OP REGISTRASIEVORM SELF.) 

 Hoërskool Zwartkop bied busvervoer van en na die skool aan. 

 Leerders wat tans geregistreer is om op busse te ry, moet vroegtydig herregistreer vir die volgende jaar. 

Nuwe leerders moet vroegtydig registreer om plek op 'n bus te verseker. 

 Voor die Junie- en November-eksamens moet leerders op die eksamenbusdokumente aandui watter ritte 

tydens die eksamen gery gaan word. Slegs leerders wat BETYDS die eksamen-busbrief inhandig, sal op die 

betrokke bus toegelaat word. Slegs leerders wat reeds geregistreer is vir 'n busroete, kan van hierdie 

opsie gebruik maak. 

 Voltooide busregistrasievorms moet na 086 231 0683 gefaks word of  

per e-pos na duplooy@zwarries.co.za gestuur word of  

per hand ingehandig word by slegs me Elna du Plooy 

 Bus 1-6 gebruik blou kaartjies in 2019 (R300-00 vir 20 ritte, R15 per rit) 

 Bus 7 gebruik pienk kaartjies in 2019 (R420-00 vir 20 ritte, R21 per rit) 

 Kaartjies is beskikbaar by Elna du Plooy en betaling kan in kontant of per kaart gedoen word. 

 Leerders sal slegs krediet ontvang vir ongebruikte busritte van 2018 indien die kaartjie in die naam van 

die leerder gekoop was (net die verskil tussen die koste van die 2018 en 2019 kaartjie is betaalbaar). 

Die 2018 kaartjie verval twee weke nadat die skool in 2019 heropen het. 

 Koste van buskaartjies word jaarliks op die begrotingsvergadering in Oktober hersien. 

 Busse sal reeds vanaf die eerste skooldag in die nuwe skooljaar ry. 

 Bus-vertrektye en/of Bus-aankomstye kan ongeveer 10 minute vroeër OF later skuif as gevolg van 

verkeersdrukte of weersomstandighede. 

  



ROOIHUISKRAAL / THE REEDS – OGGENDROETES 

(BUS 1) 

OPLAAIPUNT 
NOMMER 

OPLAAIPUNT NAAM OGGEND 
OPLAAITYD 

1.1 Hoek van Panorama en Hornbillweg 06:20 

1.2 Hoek van Panorama en Barbetstraat 06:22 

1.3 Hoek van Panorama en Maraboeweg (L/S Rooihuiskraal) 06:24 

1.4 Hoek van Maraboeweg en Hofsanger (Sasol) 06:26 

1.5 Hoek van Kraanvoëlweg en Kestrelweg 06:28 

1.6 Hoek van Kestrelweg en Jan Kempweg 06:30 

1.7 Hoek van Kestrelweg en Blue Jaystraat 06:32 

1.8 Hoek van Kestrelweg en Skimmerstraat 06:33 

1.9 Hoek van Kestrelweg en Gallinutestraat 06:34 

1.10 Hoek van Kestrelweg en Kolgansstraat 06:35 

1.11 Hoek van Kolgansstraat en Skimmerstraat 06:36 

1.12 Hoek van Kolgansstraat en Rooihuiskraalweg 06:37 

 

(BUS 2) 

OPLAAIPUNT 
NOMMER 

OPLAAIPUNT NAAM OGGEND 
OPLAAITYD 

2.1 Sirkel by Marulastraat en Rietspruit pad 06:10 

2.2 Hoek van Bothrillweg en Sachariastraat (3 Kruise Kerk) 06:15 

2.3 Hoek van Bothrillweg en Rooihuiskraalweg (Voor sirkel) 06:16 

2.4 Hoek van Jacquelinestraat en Nielstraat Uitsigpad 06:17 

2.5 Hoek van Jan Ellisstraat en Yolandaweg 06:19 

2.6 Hoek van Yolandastraat en Panoramaweg (Phillips Kafee) 06:20 

2.7 Hoek van Panoramaweg en Marquardstraat (Spar) 06:22 

2.8 Hoek van Panoramaweg en Strandloperweg 06:24 

2.9 Hoek van Rooihuiskraalweg en Reddersburgstraat (Shell) 06:30 

2.10 Hoek van Reddersburgstraat en Theuns van Niekerkstraat (Engen) 06:40 

2.11 Hoek van Hendrik Verwoerdweg en Theuns van Niekerkstraat (Anitas) 06:41 

  



ROOIHUISKRAAL / THE REEDS – MIDDAGROETES 

(BUS 1 – VOORSTE BUS IN OU JOHANNESBURG PAD) 

AFLAAIPUNT 
NOMMER 

AFLAAIPUNT NAAM MIDDAG 
AFLAAITYD 

1.1 Hoek van Panorama weg en Hornbill weg 14:25 

1.2 Hoek van Panorama weg en Barbet straat 14:26 

1.3 Hoek van Panorama weg en Maraboe weg (L/S Rooihuiskraal) 14:27 

1.4 Hoek van Maraboe weg en Hofsanger (Sasol) 14:30 

1.5 Hoek van Kraanvoël weg en Kestrel weg 14:31 

1.6 Hoek van Kestrel weg en Jan Kemp weg 14:32 

1.7 Hoek van Kestrel weg en Blue Jay straat 14:34 

1.8 Hoek van Kestrel weg en Skimmer straat 14:35 

1.9 Hoek van Kestrel weg en Gallinute straat 14:36 

1.10 Hoek van Kestrel weg en Kolgans straat 14:37 

1.11 Hoek van Kolgansstraat en Skimmer straat 14:39 

1.12 Hoek van Kolgans straat en Rooihuiskraal weg 14:40 

 

(BUS 2 – MIDDELSTE BUS IN OU JOHANNESBURG PAD) 

AFLAAIPUNT 
NOMMER 

AFLAAIPUNT NAAM MIDDAG 
AFLAAITYD 

2.1 Hoek van Panorama weg en Hornbill weg 14:25 

2.2 Hoek van Panorama weg en Barbet straat 14:26 

2.3 Hoek van Panorama weg en Maraboe weg (L/S Rooihuiskraal) 14:27 

2.4 Hoek van Panorama weg en Kestrel weg 14:30 

2.5 Hoek van Panorama weg en Strandloper straat 14:31 

2.6 Hoek van Panorama weg en Marquard straat (Spar) 14:33 

2.7 Hoek van Stead rylaan en Brakfontein straat 14:36 

2.8 Hoek van Firewood straat (Gholfbaan) en Brakforntein straat 14:41 

2.9 Hoek van Brakfontein straat en Sirkel in str na Elsiestraat 14:43 

2.10 Hoek van Yolanda straat en Panorama weg (Phillips Kafee) 14:50 

2.11 Hoek van Jan Ellis straat en Yolanda weg (L/S Uitsig) 14:51 

2.12 Hoek van Jacqueline straat en Niel straat Uitsigpad 14:53 

2.13 Hoek van Bothrill weg en Sacharia straat (3 Kruise Kerk) 15:00 

2.14 Sirkel by Marula straat en Rietspruit pad 15:10 

  



WIERDAPARK 2 / AMBERFIELD – MIDDAGROETES 

(BUS 3 – AGTERSTE BUS IN OU JOHANNESBURG PAD) 

AFLAAIPUNT 
NOMMER 

AFLAAIPUNT NAAM MIDDAG 
AFLAAITYD 

3.1 Vertrek Ou Johannesburgpad en regs in Escourt rylaan 14:25 

3.2 Hoek van Escourt rylaan en Goshawk rylaan 14:27 

3.3 Hoek van Escourt rylaan en Belfast rylaan 14:28 

3.4 Hoek van Reddersburg straat en Theuns van Niekerk traat (Engen) 14:33 

3.5 Hoek van Reddersburg straat en Zeerust rylaan 14:35 

3.6 Hoek van Reddersburg straat en Mafeking rylaan 14:36 

3.7 Hoek van Reddersburg straat en Bishop Bird straat 14:38 

3.8 Hoek van Reddersburg straat en Rooihuiskraal weg (Shell) 14:40 

3.9 Hoek van Reddersburg straat en Fouriesburg straat (Mall@Reds) 14:41 

3.10 Hoek van Reddersburg straat en Virginia straat (Amberfield Glen) 14:43 

3.11 Hoek van Reddersburg straat en Lenchenrylaan (Amberfield Manor) 14:45 

3.12 Hoek van Lenchen rylaan en Fouriesburgstraat 14:47 

3.13 Hoek van Lenchen rylaan en Capensisrylaan 14:48 

3.14 Hoek van Theuns van Niekerk en Roosmaryn straat 14:50 

3.15 Hoek van Theuns van Niekerk en Partridge straat (Wes) 14:51 

3.16 Hoek van Theuns van Niekerk en Partridge straat (Oos) 14:53 

  



VALHALLA – OGGENDROETES 

(BUS 5) 

OPLAAIPUNT 
NOMMER 

OPLAAIPUNT NAAM OGGEND 
OPLAAITYD 

5.1 Hoërskool Zwartkop 06:00 

5.2 By Wierdabrug Polisiestasie 06:05 

5.3 Voor Laerskool Swartkop 06:10 

5.4 Hoek van Bruarfoss en Imatra 06:18 

5.5 Hoek van Bruarfoss en Bergen 06:20 

5.6 Hoek van Lambert en Bovill 06:21 

5.7 Hoek van Areo en Fergus 06:23 

5.8 
Hoek van Pieter Cronje en Johannes Celliers  
(langs Hoërskool Voortrekkerhoogte) 

06:30 

5.9 Hoek van Paul Kruger en Fjord 06:40 

5.10 Hoek van Aero en Fjord 06:41 

5.11 Hoek van Fjord en Bodo 06:42 

5.12 Hoek van Bodo en Gulfoss  06:43 

5.13 Hoek van Vindella en Acropolis 06:44 

5.14 Af in Vindella tot by robot 06:45 

 

VALHALLA – MIDDAGROETES 

(BUS 5) 

AFLAAIPUNT 
NOMMER 

AFLAAIPUNT NAAM MIDDAG 
AFLAAITYD 

5.1 Hoërskool Zwartkop 14:15 

5.2 By Wierdabrug Polisiestasie (Viking) 14:30 

5.3 Voor Laerskool Swartkop 14:33 

5.4 Hoek van Olden en Meteor 14:35 

5.5 Hoek van Bruarfoss en Imatra 14:36 

5.6 Hoek van Bruarfoss en Bergen 14:38 

5.7 Hoek van Fraya en Bergen 14:39 

5.8 Hoek van Fraya en Alaric 14:40 

5.9 Hoek van Alaric en Areskutan 14:42 

5.10 Hoek van Aero en Fergus 14:44 

5.11 Hoek van Paul Kruger en Alaric 14:48 

5.12 SAWI – Engen 14:52 

5.13 Hoek van Olive en Fjotrd 15:00 

5.14 Hoek van Bodo en Fjord 15:03 

5.15 Hoek van Magnus en Hekla 15:05 

5.16 Hoek van Magnus en Acropolis 15:07 

5.17 Hoek van Ruimte en Saxby 15:15 

  



CENTURION – OGGENDROETES 

(BUS 6) 

OPLAAIPUNT 
NOMMER 

OPLAAIPUNT NAAM OGGEND 
OPLAAITYD 

6.1 Hoek van Cantonments en Pretorius rylaan 06:30 

6.2 Hoek van Pretorius rylaan en Rivier straat 06:33 

6.3 Engen Garage  06:40 

6.4 Hoek van Pretorius rylaan en Amkor pad(Excel) 06:45 

6.5 Hoek van Garmet rylaanen Saffier straat 06:45 

6.6 Hoek van Saffier straat en Jasper rylaan (sirkel) 06:46 

6.7 Hoek van Jasper rylaan en Zambesi rylaan 06:47 

6.8 Hoek van Zambesi rylaan en Sonjas straat (Sirkel) 06:48 

6.9 Hoek van Sonjas straat en Jean rylaan 06:49 

6.10 Hoek van Jean rylaan en Louise straat  06:50 

6.11 Hoek van Louise straat en Von Willich rylaan 06:51 

6.12 Hoek van Von Willich rylaan en Leoni straat 06:55 

6.13 Hoek van Lenchen Suid en Engen garage 07:00 

6.14 Hoek van Lenchen Suid en Foskoriet rylaan/Grit rylaan 07:02 

6.15 Hoek van Ou Jhb pad en Escourt rylaan 07:06 

6.16 Hoërskool Zwartkop 07:15 

 

CENTURION – MIDDAGROETES 

(BUS 6) 

AFLAAIPUNT 
NOMMER 

AFLAAIPUNT NAAM MIDDAG 
AFLAAITYD 

6.1 Hoek van Hendrik Verwoerd rylaan en Magmite rylaan 14:25 

6.2 Hoek van Lenchen Suid rylaan en Foskoriet rylaan/Grit rylaan 14:28 

6.3 Akkerboom straat (sirkel by Akkerboom Guesthouse) 14:30 

6.4 Hoek van South rylaan en Von Willich rylaan 14:31 

6.5 Hoek van Von Willich rylaan en Leoni straat 14:32 

6.6 Hoek van Von Willich rylaan en Louise straat 14:33 

6.7 Hoek van Jean rylaan en Louise straat 14:35 

6.8 Hoek van Louise straat en Glover rylaan 14:36 

6.9 Hoek van Glover rylaan en Sonja straat 14:38 

6.10 Hoek van Sonja straat en Zambezi straat 14:40 

6.11 Hoek van Jasper rylaan en Zambesi rylaan 14:41 

6.12 Hoek van Saffier straat en Jasper rylaan (sirkel) 14:43 

6.13 Hoek van Garmet rylaan en Saffier straat 14:44 

6.14 Hoek van Pretorius rylaan en Amkor pad(Excel) 14:45 

6.15 Engen Garage  14:46 

6.16 Hoek van Pretorius rylaan en Rivier straat 14:50 

  



MIDSTREAM – OGGENDROETES 

(BUS 7) 

OPLAAIPUNT 
NOMMER 

OPLAAIPUNT NAAM OGGEND 
OPLAAITYD 

7.1 Midlandshek 06:30 

7.2 Midfield Estate Hek 06:36 

7.3 Parkeerterrein oorkant Sasol garage 06:41 

7.4 Huttonhek (Busstop) 06:46 

 

MIDSTREAM – MIDDAGROETES 

(BUS 7) 

AFLAAIPUNT 
NOMMER 

AFLAAIPUNT NAAM MIDDAG 
AFLAAITYD 

7.1 Candlewoods rylaan  

7.2 Rasmus Erasmus Boulevard en Brakfontein pad  

7.3 Mount Cliff Hek 

Afhangende van 
verkeersdruk 

7.4 Medi Clinic Hospitaal 

7.5 Mount Reak Hek (Midlands) 

7.6 Midfield Estate Hek 

7.7 Klein hekkie (Agter winkelssentrum) 

7.8 Hutton hek (Busstop) 

 


